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SEERTIFICADO!
15019007
Ne. §C 4306-1 de 2005

- * CALIFICACION JURIDICA DE LA LICITACION PRIVADA No. 006 DE 2010
CO IGOS SERVICIOS DE ASEO, PARA LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE

Universidad Pedagdgica y ‘
Tecnolégica de Colombia -

COLOMBIA
2 —

REQUISITOS

ADMINISTRA
LTDA.

RAM

LABORAMOS LTDA

INDICE

CUMPLE

CUMPLE

ORIGINAL ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA.
Para ser tenida en cuenta la propuesta,
debera utilizarse el modelo suministrado
en este pliego y ser suscrita por el
representante legal o por la persona
legalmente autorizada para ello.

CUMPLE

CUMPLE

FOTOCOPIA del Ceriificado de
inscripcion en la Camara de Comercio,
expedido por la Camara de Comnercio,
dentro de los tres meses anteriores a la
presentacién de la oferta. (APLICA
PARA PERSONAS NATURALES).

NO APLICA

NO APLICA

FOTOCQOPIA del Certificado de la
Existencia y de Representacién Legal,
expedido por la Camara de Comercio,
dentro de los tres meses anteriores a la
presentaciébn de la oferta. (APLICA
PARA PERSONAS JURIDICAS).

CUMPLE

CUMPLE

ORIGINAL de la Péliza de Seriedad de la
Oferta a favor de Entidades Estatales,
suscrita y firmada por el proponente y
con el lleno de los siguientes requisitos:

CUMPLE

CUMPLE

ORIGINAL de la Certificacion con la cual
acredite el cumplimiento de las
obligaciones sefialadas en el articulo 50
de la Ley 789 de 2002 y demas
disposiciones

CUMPLE

CUMPLE

FOTOCOPIA del Ceriificado de
antecedentes penales. (APLICA SOLO
PARA PERSONAS NATURALES).

NO APLICA

NQO APLICA

FOTOCOPIA del formulario Registro
Unico Tributario (RUT), donde se
establece el régimen al cual pertenece.

CUMPLE

CUMPLE

Balance General y Estado de Resultados
con corte a 30 de Junio de 2009, los
cuales deberan ser suscritos por
contador o revisor fiscal cuando a ello
hubiere lugar, allegando copia de la
respectiva tarjeta profesional.

APORTA

APORTA

Certificacion (es) de cumplimientg, sobre
la prestacion del servicio objeto de la
presente Licitacion, con sus respectivos
valores, celebrados durante los Gltimos
cinco (05) afios.

APORTA

APORTA

Presentacién  del certificado  de
evajuacion interna si ha sido proveedor

Avenida Central del Norte - PBY: 7422175/76 - Tunja

www.uptc edu.co
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&x\\ - //é ; “  CALIFICACION JURIDICA DE LA LICITACION PRIVADA No. 006 DE 2010
? g— C @os SERVICIOS DE ASEO, PARA LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE
// N COLOMBIA Edificando
-, '& w»  Universidad Pedagdgica y 3=
& Tecnolgica de Colombia
”MAED\Q\Q
de la UPTC, si esta evaluacion ha sido | APORTA NO APLICA
inferior al 70% de acuerdo al formato A-
AB-
FOLIOS 68 27

CONCL.USION: Las propuestas de: ADMINISTRA RAM LTDA. Y LABORAMOS
LTDA son admisible juridicamente.

Dado en Tunja a los veintiséis (26) dias del mes de enero de 2010.

ESPERANZA GALVIS BONILLA
Abogado Calificador

1COMTEC

CERTIFIEADD Www.Uptc.edu.co

CsotsunT L)

b Avenida Central del Norte - PBX: 7422175/76 - Tunja



o
[=35
BE 0T0Z/10/97
S
i
b=
w
[u]
o
=
O
o
=
[=8
=
=
2
=
2an3jpoy ezeQ OMIGUINY 950f (iSED 0332A0ld
sossiupung A ssudig odniog esopeuiploos
FaIsinay 952 T6E'69Y L5'6Y 00z LETTBSTLY 9LY'6£6°'156 6YT'SZETLY SOY'9TL0VE Val1 SOIHOoEY
I1aI1sInay 15£°502°80Y E5'6Y sy'e £L6'TTL 66V 6ZY'SYE'800'T €8Y°RE508T PEC 08889 vail AlvY VHLSINIWQY
0aviinsay (s) (%) OLNZINVaN3aNg z3ainon {3} sale10L soniseq ($) sa[e3oLsoansy | ($)sausmuoyonised | ($) awuewiod oAy S3ININOJOYd ’
OrvavyL 3a WLidvD
YHIIONVYNI4 NOIDYINHO4NI
OYIIONVNIL SISAVNY
It 1I--
3[AISIWUPY lyio140 0153ndNs3ud 130 %05 30 SYW; 3|qIsiwpy %08 wnolo mozm_s___ 3|qisiwpy ST 30 HOAVIN
2|QISILUPE ON hyis140 0153ndNS3u4 130 %05 V IYNSI O YONIW| 3[qisiwupe oN %05 3ia x0><§= 2|qisilupe oN ST V IvN9| O YON3W

23UBlI0]) OMSE] - BIUSLICD OAIIYY = ofeqeu] ap [eydes sejnuigy|
B] UOD OpJBNJe ap BleulwIa)ap 35 a1pu] [3:oleqes ap |eyde) -

SOARIY 8101 / OAlSEd

[e30 = CJU3|LIBPN3PUT B 33lpUl 10JUBJWEPNapPU3 3p AJpU) 'q

93U31I0D) ONiSE] / 3WUBII0D OADY = Zapinbyf Sp 8aipu) zapinbry ap adipuy gl

Uptc

Universidad Pedagdgicay
Tecnoldgica de Colombia

©
g

120

2
N

2
N

Y

"
A

N\
7

E
7
%

VIdWOT0D 34 YIIDOTONDIL A ¥IOID09VA3d AVAISYIAING v 3 S303S SY1 vuvd

=]

19p s82Ipu) so uelenjeas as ‘obayd 8p’ 71’6 ‘L
[24931} TT'6 S@jR4BWNU [ UD SBUDIIPUOD Bp 0BBlId |3p A 0TOZ 8P 900 BPRALIJ UQIDEIIDIT B] B OLIEJJIPOW OSIAR 9 U2 epIB|XS 3|qeIund UQioRLLIOjU} B| UB 3SRQ U0D :edaldueuly peppede)

*(00°000°000°€0€$ 1VDI1/W SOSAd 30 SANOTIIW SIAUL SOLINIIISIUL :[EPYO oisendnsald

VHIIONVNI4 dvaIdvdvd OoIdnis3a
0T0Z 3G 900 VAVATYd NOQIDV.LIOI

SOIMVY.LNIANI 3 SOHLSININAS 'SININY OdNYD NQIDYNIQHO0D
SOLYHLNOD A SEINOIDVLIOIT 3A YINNP

'03SY 3Q SOIDIAYIS SO WV.LVYINOGD

o
w
=
7]
i
[s]
v

ja

7422175/76 - Tun

Avenida Central del Norte - PBX

 Bovnon
Na. 5C 4306-1 de 2006

CERTIEICADO!



=}
asofkka :maior

3 0102/10/9¢

i icﬁlnd

Ed

S0J3SIUIWNE A saupig odnib eiopeulpi00)

$3|BJBUD SOI2|AIS 0dNID) |eUOIS340.d S3jeJaUsD) SOIDIAISS 0dnJD JOpEUIPIO0)
Z3ano n_Om Z3407d wi3do <Z<

.

www.uptc.edu.co

‘0T0¢
9p 0JauD ap SaW [3p SEJp 97 SO] e efun] ug

'SaUOIPUO? 3p oFa||d [2 U soLBII uNgas ‘enjeas as

2€'99 00'6%5°0T6°6€ VaLll SON3Y0av

00'0L 00'008"€ET8"LE VAL WYY YHLSINIWQY
S OINNd OZ OWIXVW|  ($) TVNSNIW V1SINdO¥d v13d HOTVA SIININOJOYHd

oiud

Y

\

V1S3INdOoYd V1-3a-YO1IVA
04 X OI23Yd YON3IW

‘einwuag) sjuambis

e| e optanoe ap afejund un eieubise s8| as sajusuodoid sewap so| A4 sojund (0/) ejus3as op
afejund un gapuay opaid Jousw |3 B3za4j0 anb ejsandoid ej ap JojeA 3 'SOIUNd 0/ :0IDIHd €16

*(00°000°000°€0E$ TVH3T/W SOS3d 30 SINOTIIW SIUL SOINIIISIUL :|epPyQ 03sandnssig

VIGWOT0D 3d YOIDOTONDIL
A VII909VA3Ad QVAISYIAINA ¥ 30 S3A3S SV Vivd  '03SY 3d SOIDIAYIS SO ¥YLVHINOD

tc

Universidad Pedagdgica y
TecnolGgica de Colombia
Avenida Central del Norte - PBX: 7422175/76 - Tunja

0ID3dd - ODIND3AL OIdNnLs3

0T0Z 3a 900 VAVAINd NOIDV.IIOI]
SOIMV.LNIANI 3 SOYLSININNS ‘SANTIT OdNUD NOIDYNIGH00D

(i

4 .
\\\\ A\S&\‘ SOLVYLINOD A SINOIDVLIDIT 3a vINNT m .m m
& o e o

//// mé%. o Bl

=
—,



A
"M;ED‘Q\G.

ICOMMTEC

Uptc

Universidad Pedagdgica y
Tecnoldgica de Colombia

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE ASEO,
TECNOLOGICA DE COLOMBIA

JUNTA DE LICITACIONES Y CONTRATOS
COORDINACION GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS
LICITACION PRIVADA 006 DE 2010

PARA LAS SEDES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICAY

Presupuesto Oficial: TRESCIENTOS TRES MILLONES DE PESOS M/LEGAL $303.000.000.00).
ESTUDIO EXPERIENCIA

EdfeRiR,

No.

VALOR PRESENTADO | CERTIFICACIONES VALOR DE LAS
PROPONENTES EN LA PROPUESTA VALIDAS CERTIFICACIONES | PUNTAIE
ADMINISTRA RAM LTDA 37.813.800,00 6,00 2.328.068.592,00 30,00
LABOREMOS LTDA 39.910.549,00 4,00 3.308.392.384,00 30,00

Para evaluar la experiencia se tuvo en cuenta estricatmenete el numeral 9,1,4 CUMPLIMIENTO DE
CONTRATOS (Maximo 30 puntos) del pliego de condiciones de la Licitacién Privada 06 de 2010 y

certificaciones validas presentadas.

S

rupo Biepes y Juministros

inadora

Coo

Proyecté: GBSI: José Humberto Daza Rodriguez

es de enero de 2010.

Avenida Central del Norte - PBX. 742

2175/78 - Tunja
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ANA OFELIA FLOREZ RODRIGUEZ
Profesional Grupo Servicios Generales

Proyectd. GBSI: José

www.uptc.edu.co



